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Eksluzywne wyprawy dla koneserów

Milesaway Travel – prestiżowy magazyn o podróżach i luksusie – rozpoczął świąteczny konkurs dla miłośników
wypraw na najwyższym poziomie. Każdy, kto zakupi prenumeratę on-line do 18 grudnia może wygrać jeden z czterech
1luksusowych pobytów w wyjątkowych miejscach na świecie.

Kto z nas nie marzył o pobycie w najbardziej luksusowym hotelu, gdzie wykwintne śniadanie będzie serwowane do
łóżka, a profesjonalny Concierge zadba o nas w iście królewskim stylu? Albo o wyprawie w odległy zakątek świata,
perfekcyjnie zorganizowanej i zaplanowanej przez profesjonalistów specjalnie dla Ciebie? Teraz pojawiła się szansa na
spełnienie takiej fantazji. Prestiżowy magazyn o podróżach – Milesaway Travel – rozpoczął bowiem konkurs, w którym
do wygrania jest pobyt m.in. w jednym z luksusowych hoteli w Paryżu czy ekskluzywna wyprawa na safari.

„Powoli zbliża się świąteczny czas i jest to doskonała okazja, by sprawić naszym czytelnikom miły prezent. Z tej
okazji zorganizowaliśmy konkurs, dzięki któremu każdy, kto marzy o podróży szytej na miarę, ma szansę taką zdobyć”
– mówi Janusz Gałka, Redaktor Naczelny Milesaway Travel. 

Aby wygrać, należy w okresie od 17 listopada do 18 grudnia zamówić i opłacić roczną lub dwuletnią prenumeratę
magazynu Milesaway Travel, odwiedzając stronę www.milesawaytravel.pl  Każdy uczestnik otrzyma unikalny kod
uprawniający do wzięcia udziału w konkursie. Następnie w dniach 21-23 grudnia wystarczy śledzić oficjalną stronę
internetową magazynu i odpowiedzieć poprawnie na wszystkie pytania zadane w konkursowym quizie. Nagrodę
zdobywa ten, kto najszybciej odpowie na zadane pytania. W konkursie można wygrać: nocleg dla dwóch osób w
luksusowym hotelu Le Royal Monceau w Paryżu, trzydniowe safari organizowane przez &Beyond Inc. w Kenii,
całodniowe zwiedzanie Lazurowego Wybrzeża w limuzynie z szoferem oraz trzy noclegi w hotelu Kempinski High
Tatras w Szczyrbskim Jeziorze na Słowacji.

Więcej informacji na www.milesawaytravel.pl w zakładce Prenumerata.
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